
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA 

VIA MAGGIORE PERUGINO - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL.0968/73087 - FAX 0968/739801  

E-mail czic82200v@istruzione.it Pec czic82200v@pec.istruzione.it Sito www.curingascuola.edu.it 

 

                                                                                                   

          Al personale docente dell’I.C. di Curinga (CZ) 

e p.c. alla DSGA 

All’Albo -Agli Atti 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria - Avviso interno per il reclutamento di n. 1 docente esperto a cui 

affidare l’incarico di “Tutor formatore in metodologie e tecniche per la didattica a distanza” di cui all’ 

art. 120, comma 2, lett. c) del D.L. 18 del 17 marzo 2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso interno per il reclutamento di n. 1 docente esperto a cui affidare l’incarico di “Tutor 

formatore in metodologie e tecniche per la didattica a distanza” di cui all’ art. 120, comma 

2, lett. c) del D.L. 18 del 17 marzo 2020 di cui al prot. n. 2369 del 06/08/2020; 

PRESO ATTO dell’unica istanza pervenuta di cui al prot. n. 2375 del 07/08/2020; 

CONSIDERATE le risultanze della Commissione di Valutazione nominata con proprio atto prot. n. 

2476 del 13/08/2020 e documentate dal verbale della commissione prot. n. 2477 del 

13/08/2020; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria relativa all’Avviso di cui all’oggetto. 

 
Graduatoria provvisoria “Tutor formatore in metodologie e tecniche per la didattica a distanza” 

 

Posizione Nome Punti 

1 Scaramuzzino Valeria 11 

 

 

Avverso la predetta graduatoria gli interessati possono presentare motivato reclamo entro cinque giorni 

dalla pubblicazione.  Se, trascorso tale termine, non sarà pervenuta a codesta istituzione alcuna istanza, 

tale graduatoria è da intendersi definitiva. 

 

                                                                                           

Curinga, lì 13/08/2020 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Emanuela Manganiello 
DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE 

AI SENSI DEL D.LGS. 82/2005 S.M.I. E NORME COLLEGATE 

 

mailto:czic82200v@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.istruzione.it
http://www.curingascuola.edu.it/



		2020-08-13T13:36:53+0200




